AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

" ESERCIZIO 20 20

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. Q%66

A Senals GG -

ARG G ion =




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (S linec urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscriziore al Regiswo delle Imprese di Tzranto 00146330733
Capita Socinle sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO

2020 2,766 . 30/11/2020 450,00

IL CASSIERE DE SANTIS & CO.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVCRE DI: .
via Plateja, 26/F

74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02310590738 C.F. DSNFDN69L02LD49K

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattrocentocinguanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT IBAN: IT98Y0200815816000010588599

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 000829 del 11/09/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
000829 CIG Z1A2E359C1
i
i IMPORTO LORDO 450,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 450,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 450,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
0 PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

DIR E % IRETTORE IL PRESI] TE
]

N YA\



FATTURAELETTRONICA Id SD1:3653050177 Data SDI: 1270972020 22:38
Formato Trasmissione: FPR12
Mitterite Destinatario '
AUTOSPURGO DE SANTIS & CO DI DE SANTIS FERDINANDO AMAT, S.P.A

VIA PLATEJA, 26F

74121 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: [TO2310590738

Cod. Fiscale: DSNFDNE9L02L04SK
Regime fiscale: RF18 Altro

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA-IT
P.VA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; BWKJPTT

" Datl Fattura
Natura Documento ¥ Numero Data Importo Totale
Fattura 000829 2020-09-11 EUR 549,00
Dati ordine acquisto
Ord.5170/2020 Data Ord. 2020-09-11  CiG Z1A2E359C1
Dati DDT
DDT BOLLA LAV.25198 Data DDT 2020-09-09
"Dettaglic inee Fattura o T . T T e e e
Articolo Descrizione Qta ! Pr. Unitario Pr. Totale IVA
- PULIAA E LAVAGGIO GRIGLIE DI RACCOLTA OFFICINA INVS SECE 1 450,00 450,00 22%
SITA IN VIA CESARE BATTISTI A TARANTO, NS BOLLA LAV.25198
DEL 02/09/20
Ord. $170/2020 Data Ord. 2020-09-11
CIG Z1A2E358C1
DDT BOLLA LAV.25198 Data DDT 2020-09-09
[ Dafi Riepilogo i - e T “""":
- Natura/Esigibilita IVA i AL IVA ! Imponibile Imposta ;
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi deli'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22% 450,00 99.00
i Dati pagamento - Tt W!
Condizioni Pagamento Modalita i Data Scadenza Importo % Istituto IBAN
Pagamento completo
Benifico 2020-11-11 EUR 450,00 | UNICREDIT [T98Y0200815816000010568508
Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio: X852
J— 1
Versione Style 2.8.1 ?:;-,{‘r\ ii\“\f[‘.\ ML‘DR 1
B T H -
= 1 SET. 20004
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1:3653050177 Data SDI: 12/09/2020 22:38
| o Formeto Trasmissione: FPR12
‘Mlttente ‘ . _ . Destinatario o R
i ' no b - ' . ! ., ; N . . e, . ! .. . 5 o L .
AUTOSPURGO DE SANTIS & CO Dl DE SANTIS FERDINANDO AMAT.S.P.A
VIA PLATEJA, 26F VIA C. BATTISTL, 657 i
74121 - TARANTO - TA- IT 74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: TTD2310590738 P.IVA: MD0146330733
Cod. Fiscale; DSNFDNSYLOZL04SK Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF18 Altro Codice Ufficio; SWKJIPTT
.Datl Fattra - - - . c ciln
Natura Documento E Numero Data ﬁ Importo Totale
i " r— '\ '
Fattura ! 000829 { 2020-08-11 : EUR 549,00 '
Dat| ordine acqwsto L '
l 0Ord.S170/2020 Data Crd. 2020-09-11  CIG Z1A2E359CH i
Dat: DDT .
DOT BOLLA LAV.25198 Data DDT 2020-09-09 ’
i
Dettaglio tinee Fattura e Do . : .
ran beonien ¥ - : L) . P ’ I L ! L . L =. i . .
| Articolo | Descrizione : Qs | PrUnfaio | Pr.Toale | VA
ISR . eri v s s e el o S e A .,“.\-...,..} b . i ....‘;. e ot e g e s i ot i A, <Al ien
- ; PULIZA E LAVAGGIO GRIGLIE DI RACCOLTA OFFICINA IN VS SEDE 1 450,00 450,00 0 2%
, . SITA IN VIA CESARE BATTISTI A TARANTO, NS BOLLA LAV.25188 !
- DEL 09/09/20 ‘ .
. l Ord. $170/2020 Data Ord. 2020-09-11 | i i l i
: | CIGZ1AZE35801 ' : :
| DDT BOLLA LAV.25198 Data DDT 20200909 i ; : 5 >
H ] 1 N
'Dati Riefilogo e R T S T
s LR VL A X oAt R T Ty fo e : e
i Natura/Esigibilita IVA ) ) Al IVA | Imponibile | Imposta ;
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i 22 % 450,00 99,00 :
'Dati pagdmento ' b S L B « - \ & Y
b D W iR N N - . LAY [ - _ N l-? T L .os R Py Loae S i
Condizieni Pagamento 1 WNodalite | Data Scadenza Imparto 1! Istituto 1 IBAN . ;
Pagamento completo
, ' Bonifico i 2020-11-11 { EUR450,60 | UNICREDIT Te8Y0200815816000010588599 :
H I : ! ).

Dafi Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio; HXB5Z

Versione Style 2.8.1
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VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL.RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
' per supervisione
Determ. A.D. n® del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamentc
DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presupta \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAT!A 4000 FIRMA DEL RES BILE IL RESP. UNITA' TECNICA
1k §4'/___\ per supervisione
" IL RESP. UNITA' CONYABILITA' § BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervfsione
DATA F?VN-\
AN -¢1-Ud)o
%/ UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
Data scadenzg pagamento
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
A INFORMATICA | PAGAMENTO 60 GG. D.FFM,
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESFFQNSABILE
16 01T, 232)
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
ATA- =~ 5-r FIRMA DEL RESPONSABILE
167617, 230) z z f

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

|

Conferimentodel ......ccooeevieeeennnninnnn.

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

DATA FIRMA




B,
\ 2y & m% N
_; r e o ‘_ SpA 5 Ea— .
o ONV-GL
Azigndo por la Mobilitd neli’Asea di Tarants \mm /

il ]

Spett.

AUTOSPURGO DE SANTIS & CO
Via Plateja n. 26/F

74121 -Taranto

Fax 0894773021

Lavoro n. $170/2020
OGGETTO: ORDINE PER LAVORI DI PULIZIA E LAVAGGIO GRIGLIE DI RACCOLTA OFFICINA
CIGZ1A2E359C1

In riferimento al preventivo, datato 09/09/2020, protocollo n°13845/2020, dell'importo totale di €
450,00+IVA, per lavori di PULIZIA £ LAVAGGIO GRIGLIE DI RACCOLTA OFFICINA, si emette ordine per un

v mwgl Al paimey

-~ iimporto di € 450,00+IVA, @ Tar
Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CiG che di ordine.

Area Tecnica

Ing. Pell!cyﬂo/menlco

PER ACCETTAZIONE

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0014045/2020 del 11/09/2020 12:27:47

K Y M A Azlenda per la Mobilita nel’Area di Taranto 5.p.A.

Soclets per Azianl con Soclo unico soggetta a direziane & ceordinamento da parte del Camune di Taranto

MOBI LITA Via Cesare Battisth, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7754247
www.amattaranto.t — amat@amat.ta.it ~ PEC emast@pec.amat talt

AMAT SPA C.F., PIVA & N* Iscrizione al Reglstra Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int, vers.
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Azienda per la Mablfita nelf'Area di Taranto Yo joniv
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA “0SPIRED DB SAJTLS ” LAVORO: s)HO/zozo
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protccollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resentein | oiiginale | Protocolle  data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto oK
“IN" della procedura)

L386S (n/en

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- Ok
la procedura)

N
S

Aol S Ji)ag

0

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna hus. . _l..a:snmwiiwz‘%f;f— “
R | 1

7. D.D.T.emesso dal riparatore-di consegna-’
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE @!( ‘(
REVISIONATO) PAPOOTH N Ay |

10. ?Faé&;l;:e\?g Sgezaat O e C /b‘:pﬂ ‘D(;/D@ (/ /\/

firma Data Note:
Controllo eseguito da: <— I ﬂ [ 16 0711, 2273
Y As

SEZIONE 2 J

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 8&9 Data fattura: {{, }agz 21970 | importo: A Ot D VA

NOTE

. . firma Data
Capo Unita Tecnica: e e
P 3#‘\ 16 A77. 231

s

Mod. 7/2015- AT | “Griglia di controllo documentazione” | Data: 151212017 | Rev. 02 |

pag. 1
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AUTOSPURGO Bolla di lavorazione 25198
E ANT“ @I @@o ) @ - "(% 2020
di Ferdinando De Santis pae 2, 119.71£.0 £.9
ia Plateja, ) Descrizione pagamento .

Tl 069.4775012 - Fax 099,477302: =,

\ Part. IVA: 02310580738 A /
s \
Spettle — Azienda per1a Mobiith nelf Area d Tarento SpA

TARANTO ViaCesare
i 0 TTSAUT
IVA 00146330733
ChpL L v 1o |Paima|I Co0 o] INLA\.’.h-@g'Q”:> FlN.L}f\\lf_,h'-’f2

DESCRIZIONE LAVORI
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7. N
M@J@ g@l Firma per tavori esegur[ (\ / ” ./f

SEGUE’ FATTURA

mmummmmq mmumm

\ Aut, Dati pers. - Art13 L 186/03 - )

AVVERTENZE: netle colonns montanti verticali, Mimpfego dell'idrodinamica ad zlta pressicne, a seguito di ostruzion], pud comportare fuariuscita di liquidi dal lavabl, lavandini, 8 quanta coflegato
alle colonne montantl. L Azienda declina qualsiasl responsabllith al veriticarsi di questo evento.

STAMPASUD S.p.A. - MOTTOLA (TA) - 5.16437.2137
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Taranto

R e AR AT

Spett.
AUTOSPURGO DE SANTIS &0

Via Plateja n. 26/F

‘\(\J
\ 74121 - Taranto
D\\\x(’ 5 ‘\JO'J Fax 0994773021

Lavoro n. S170/2020

OGGETTO: ORDINE PER LAVORI DI PULIZIA E LAVAGGIO GRIGLIE DI RACCOLTA OFFICINA

CIG Z1A2E359C1

In riferimento al preventivo, datato 08/09/2020, protgcollo n°13771/2020, dell'importo totale di €
300,00+IVA, per lavori di PULIZIA E LAVAGGIO GRIGLIE D RACC_.OLTA OFFICINN, - i emette ordine per un

_ayt e " A
AR

ittt
g,

importo di € 300,00+IVA,

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60¥gg. dalla data di emissione della fattura,

Area Tecnica

Ing. Pejicoro Domenico

Sy

PER ACCETTAZIONE

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unice soggetta a direzione e coardinamento da parte del Comune di Taranto

A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
MOBILITA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,

;

TR




0013845/2020 del 0%/09/2020 11:57:50

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

rets

AUTOSPURGO DE SANTIS & CO Adienda con d
Dt De Santis Ferdinands ;ﬁunam

Taranto, 9 settembre 2020

Ns. rif. : Prot. P/220/2020

Spett.le
AMATSpA.

Yia Cesare Battisti 657
74121 Taranto

Oggetto:

Integrazione preventivo per lavori di pulizia e lavaggio griglie di raccolta officina c/o Vs sede Via C.Battisti
657 - Taranto.

La presente per comunicare quanto segue.

irpea _':‘-v'* 2o

Durante la lavorazione di oggis(ns. peventivo P/2{9/2020 del 08/09/20 per pulizia e Javaggio griglie di raccolta
officina c/o Vs sede vie C. Battisti 657 — Taranto), causa le condizioni attuali in cui versa il canale griglie officina, al fine di
riportare lo stesso a condizioni ottimali, si decide di eseguire un lavaggio pid approfondito. Il costo di tale lavorazione
aggiuntiva, gia avallata dal Vs ing. Pellicoro presente alla lavorazione, ammonta ad € 150,00 oltre IVA.

Pertanto, in uno al preventivo precedente, il costo totale della lavorazione ammonta ad € 450,00+ iva

Disponibilith immediata;

Modalit} di pagamento: termine lavori vista fattura;

Pergonale impiegato con idonee garanzie di addestramento;

La lavorazione sara eseguita nel pieno rispetto delle normative vigenti anche in tema di sicurezza dei lavoratori

Tutto quanto non esplicitamente menzionato nel presente preveativo (variazioni e/o quanto non descritto),

sard quantificato economicamente a parte;

Restiamo a Vs completa disposizione per ogni ulteriore chiarimento dovesse essere necessario.
Cordiali saluti

Autospurgo De Santis

Yoot fidad,

I

Via Plateja n.26/F — Tel. 0394773012 - Fax 0954773021 - 74121 Taranto — P.IVA 02310590738-C.F. DSNFDN6SL02L039K ~REA138933 -

Iscriz. Albo Gestione Rifiut n, BAf672/0-mail: autospurgodesantis@gmail.com - pec autospurgodesantis@pec.it




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.;gjb0137?1/2020 del 08/09/2020 12:37:36

AUTOSPURGO DE SANTIS & CO <ot consd
Dt De Santis Perdinands qlzl:ﬁ.m

R

Taranto, 8 settembre 2020
Ns. tif. : Prot, P/219/2020

Spett.le

AMAT. S.p.A.

Via Cesare Battisti 657
74121 Taranto

Oggetto: |Lavori di pulizia e lavaggio griglie di raccolta officina c/o Vs sede Via C.Battisti 657 - Taranto.

iy . Inriferimento alla Vs gradita richiesta, formuliamo la presente per la seguente Javorazione: . .
S ey bt & En
¢ Pulizia e lavaggio griglle di raccolta officina do Vs sede Via C, Batnstl 657 Taranto

— lunghezza circa 50 ml

— larghezza circa 40 cm
¢ Disinfezione dei luoghi oggetio dei lavori
Esecuzione con ausilio di mezzo di autospurgo dotato di ogni attrezzatura necessaria e sonda idrodinamica jet.

Prezzo a Voi riservato € 300,00 oltre IVA

Disponibilit} immediata;

Modalita di pagamento: termine lavori vista fattura;

Personale impiegato con idonee garanzie di addestramento;

La Javorazione sari eseguita nel piena rispetto delle normative vigenti anche in tema di sicurezza dei lavoratori

Tutto quanto non esplicitamente menzionato nel presente preventivo (variazioni efo guanto non descritto),
sari quantificato economicamente a parte;

a 9 & » 0

Restiamo a Vs completa disposizione per ogni ulteriore chiarimento dovesse essere necessario.
Cordiali saluti

Autospurgo De Santis

Yot ke,

Via Plateja n.26/F - Tel. 0994773012 — Fax 0994773021 — 74121 Taranto ~ P.IVA 02310550738-C.F. DSNFONGSLO2L0A9K — REA 138933 —
Iscriz.Albo Gestione Rifiutt n. BA/672/0-mall: autospurgodesantis@gmall.com — pec: autospurgodesantis@pec.it




AVCP - Smart CIG https://smartcig anticorruzione, it/ AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action. .

o Rendiconta

o Visualizza lista De »p’f‘ (S TOLRR  OFF I

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

—Dettagli della comunicazione
CIG Z1A2E359C1
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo € 300,00
Oggetto PULIZIA FOSSA OFFICINA
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto SERVIZI
CIG accordo quadro -
CUP -
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
comma 3 D.L. 66/2014) 24/12/2015
Motivo richiesta CIG git::;?{)l:eaggfétante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24

LAhnﬁiIa_Céniunicézidne Il Modiﬁca“-',
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

2di2 08/09/2020, 12:08



